
 
 

OGŁOSZENIE 
STAROSTY RADOMSZCZAŃSKIEGO 

z dnia 7 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka 
w Placówce Opiekuńczo - Wychowawczej KAMIL II w Kodrębie 

Na podstawie art. 196 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie piecy 
zastępczej (Dz. U. z 2022 r. poz. 447, poz. 1700) zarządza się co następuje: 

§ 1. Średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w Placówce Opiekuńczo - 
Wychowawczej KAMIL II w Kodrębie na rok 2022 wynoszą 6.397,30 zł. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

   

Starosta 
 
 

Beata Pokora 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 grudnia 2022 r.

Poz. 7480


	Ogłoszenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-14T14:34:13+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




